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OiS.A.
Travessa Teixeira de Freitas, 75 - Mercês
CEP 80410-040 Curitiba- PR
CNPJ Matriz· 76.535.764/0001-43
CNPJ: 76.535.764/0321-85 1.E: 90.206.136-34
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MANFRINOPOLIS CAMARA MUNICIPAL DE VEREAD
R S CRISTOVAO 00000
CENTRO
85628-000 MANFRINOPOLIS - PR
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Fatura: 2103.019498421
Contrato Agrupador: 810.556.596-8 - 1' Via

Demonstrativo da fatura
SERVICOS MENSAIS
SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL
CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
INTERURBANOS
CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
SERVICOS OI

Valor (RS)
105,45
0,00
0,00
0,00
0,00

15,92
121,37

Oi,

Só a Oi tem móvel, banda larga, fixo, DOO e muito mais . E sua empresa só
tem a ganhar: os benefícios continuam os mesmos e, em breve, você
terá muitas novidades. Aguarde.
Mais informações? Acesse www.oi.com.br ou fale com seu Consultor

ITENS FINANCEIROS
DOCUMENTO FINANCEIRO

Valor a pagar

24,52
24,2

145,89

Data de vencimento:
Valor de sua conta:

09/03/2021
145,89

0
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Número de seu telefone: 46 3562 1007

Mês de referência: março 2021

Período: 18/01/2021 a 17/02/2021

Data de emissão: 22/02/2021
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MANFRINOPOLIS CAMARA MUNICIPAL DE VEREAD

Sequencial: 810556596 202103 01187
Número da Fatura: 2103.019498421
Número do Telefone: 46 3562 1007

1.E: 90.206.136-34

Travessa Teixeira de Freitas, 75 - Mercês
CEP 80410-040 - Curitiba - PR
CNPJ Matriz: 76.535.764/0001-43
CNPJ: 76.535.764/0321-85

OiS.A.

QFIXO .. ..,,_(, ,

IPTE 2340 0201 0119 1818 6320 OTRL: 10119 1818 6320a

N° Identificador para Dêbito Automático: 810.553.596-8

84600000001 4 45890020810 9 55659620210 2 30118700000 7
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Data de Vencimento

Valor a pagar:

09/03/2021
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OiS.A
Período: 18!01 /2021 a 17102/2021
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NOTA FISCAL DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES NÚMERO DA NF:019.181.863 SÉRIE: U SUB-SÉRIE:02

MANFRINOPOLIS CAMARA MUNICIPAL DE
VEREAD
R S CRISTOVAO 00000
CENTRO
85628-000 MANFRINOPOLIS - PR

Número do Cliente: 225221889000009
Contrato Agrupador: 810.556.596-8
Contrato Agrupado: 810.556.596-8
CPF/CNPJ: 02.015.603/0001-92
Data de emissão: 22/02/2021

Período de: 18/01/2021 a 17/02/2021
Telefone Agrupador: 46 3562 1007
Telefone Agrupado: 46 3562 1007
lnsc. Estadual: ISENTO

RESERVADO AO FISCO

2032.93CF.FFFE.236E.8679.782B.E137.04FA

Oi S.A
CNPE. 76.535.764/0321-85 1E : 90.206.135-34

Teixeira de Freitas. 75- PARTE - Mercês CP 80410-040 - Curitiba - PR
CFOP:05307

RESUMO DOS TRIBUTOS
Base de Cálculo
Alicuota
Valor

ICMS
121,37
29¾
35,19

ICMS
0,00
O¾

º·ºº

ISS
0,00
0%
0,00

SERVICOS OI

SERVICOS MENSAIS

0,00

29% ICMS 80.46
29% ICMS 24,99

1 105,45 1

lL
()

ValorAiíquota

57,06%

¾ DescontoDia/Qtde

30
30

Minutos Tarifados

MIN. 0000000035,9
MIN. 0000000052,4

Sequência Descrição dos serviços Data

3 CHAM. LOCAIS OI 16/02/2021
4 CHAM. LOCAIS OUTRAS ORADORAS 16/02/2021

Total SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL

Sequência Descrição dos serviços

ASSINATURA BASICA NAO RESIDENCIAL
2 14 SOB MEDIDA DDD- 100 MINUTOS.PA 056

Total SERVICOS MENSAIS

SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL

CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Sequência Descrição dos serviços
TOTAL DE MINUTOS LOCAIS
FRANQUIA EM MINUTOS

7 MINUTOS EXCEDENTES A FRANQUIA
Total CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Data
17101/202
17/01/202
16/02/202

Minutos Tarifados
MIN. 0000000088.3
MIN. 0000000150,0
MIN. 0000000000.0

A líquota Valor

0% º·ºº0% 0,00
0% 0,00

º·ºº o
b
LL
ci
Q_

Sequência Descrição dos serviços
CHAMADAS HORARIO NORMAL
QUANTIDADE/DURA CAC MEDIA

Total MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Data
18/02/2021

Minutos Tarifados
00000034/000002,5

AIÍquota
0%

Valor

º·ºº
0,00

INTERURBANOS
Sequência Data Hora Duração Localização

9 21/01/2021 16.0540 00:02:41 PR-SALGADO FILHO

16 11/02/2021 132803 00.02.07 PR-SALGADO FILHO
17 11/0212021 ·,441:19 00:01:22 PR-SALGADO FILHO

Total INTERURBANOS

15

25/01/2021
26/0112021
26/0112021
26101/2021
26/01/2021
02/0212021

1546.24 00.00.32 SC-ITAJAI
09 3221 00:01:33 SC-DIONIS!O CERQUEIRA
1O3410 0O1.50 PR-SALGADO FILHO
131431 0O01/10 SC-DIONISIO CERQUEIRA
13:40 00 00:00:23 PR-CURITIBA
1450.12 C:O4:59 PR-AMPERE

Tarifação
DIF
DIF
DIF
DIF

NOR
NOR
DIF

NOR
DIF

Telefone
4635641235
4735145600
4936442024
4635641235
4936442024
4130874100
4635472089
463564 1409
4635641409

Alíquota
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

Valor
0.00
0.00

º·ºº0,00

º·ºº0,00
O.DO
0.00
0,00
0,00

CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
Sequência Data

18 18/01/2021
19 1810112021
20 18/01/2021
21 19/01/2021

20/0102021
23 20/01/2021
24 21/01/2021
25 21/0!/2021
26 22/01/2021
27 28/01/2021
23 2610112021

Hora Duração Localização
07.57.43 00:00:23 PR-PATO BRANCO
10:30:17 00:00:19 PR-PATO BRANCO
135308 00:01:14 PR-PATO BRANCO
08:4225 00:00:22 PR-PATO BRANCO
0933:04 00:00:10 PR-PATO BRANCO
10.18.13 00.0O31 PR.PATO BRANCO
11:0502 00:03:34 PR-PATO BRANCO
14.02.54 00.01 12 PR-PATO BRANCO
0759.04 COTA1 PR.PATO RANCO
09:59:24 00:00:51 PR-PATO BRANCO
113541 00.01.00 PR.PATO BRANCO

Tarifação
VC1
VC1
VC1
VC1
VC1
VC1
VC1
VC1
VC1
VC1
VC1

Telefone
46999357556
46999357556
46999264009
46999357556
46999357556
46999357556
46984213913
46984213913
46999357556
46984144823
46984213913

Alíquota
29°/o ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% 1CMS
29% 1CMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% ICMS
29% 1CMS

Continua na próxima página

50160544 /018991



OiS.A
Período: 18/0112021 a 17/02/2021
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SERVICOS OI - Continuação

SERVICOS OI

CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL

0.35
0.29

237
172

0.41
0.29

0,65
0.89

Valor
0,59
0,29
0,29

Telefone Alíquota
46984213913 29% ICMS
46984213913 29% ICMS
46999357556 29% ICMS
46984213913 29% ICMS
46984213913 29% ICMS
46999357556 29% ICMS
46984145318 29% ICMS
46999406698 29% ICMS
46984052588 29% 1 CMS
46984213913 29% ICMS
46984213913 29% ICMS
46984040073 29% ICMS 0,63

15,92

Tarífação
VC1
VC1
VC1
VC1
VC1
VC1
VC1
VC1
VC1
VC1
VC1
VC1

Sequência Data Hora Duração Localização
29 28/0112021 ',013:20 00:00:58 PR-PATO BRANCO
30 28/0112021 m3613 00:00:14 PR-PATO BRANCO
31 29/01/2021 10.4907 00.0017 PR-PATO BRANCO
32 01/0212021 15:5747 00:00:40 PR-PATO BRANCO
33 02/02/2021 081311 00:00:27 PR-PATO BRANCO
34 02/0212021 09:25.19 00:00:13 PR-PATO BRANCO
35 02/02/2021 132544 00:00:31 PR-PATO BRANCO
36 02/02/2021 160552 00:01 03 PR-PATO BRANCO
37 02/02/2021 1607.49 00.01 :26 PR-PATO BRANCO
38 08102/2021 'A :41:04 00:03:59 PR-PATO BRANCO
39 10/0202021 111110 0002 50 PR-PATO BRANCO
40 11/02/2021 ~3:24:04 00:01:22 PR-PATO BRANCO

Total CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL

Tota I Nota Fiscal OI 121,37

DOCUMENTO FINANCEIRO -N 019.498.421

ITENS FINANCEIROS

Sequência Descrição dos serviços
4í ATUALIZP.CAO DE VALORES
42 MULTA DE CONTA
43 IDENT CHAMADAS TELEFONICAS

Total ITENS FINANCEIROS

Data
16/02/2021
16/02/2021
17/02/2021

Histórico
20210107/20210119
20210107/20210119

%Desconto Valor
0,58
2,91

21,03

24,52

[ Total Documento Financeiro 24,52

Valor a pagar

Ter você como cliente é um priv ilégio. Obrigado por pagar sua conta em dia

145,89
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OiS.A

Fique ligado
O débito em conta corrente continua sendo a melhor alternativa pra você. Procure seu banco e cadastre todos os seus telefones.

Boa notícia pra você: agora, a cobrança de chamadas DOO poderá ser feita corno você quiser: na sua conta telefônica ou separadamente

Atenção· por dec;são judicial provisória, não serão cobradas as ligações interurbanas rea!izadas há mais de 90 dias

EXCEPCIONALMENTE NESTE MÊS, A SUA CONTA TELEFÓNICA PODERÁ SER PAGA SEM MULTA ATÉ O DIA 09 mar 2021

-~-------
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TODOS OSVALORES CORADOS NESTA FATURA SAO TRUNCADOS NA SEGUNDA CASA DECIMAL

10314 CENTRAL DE RELACIONAMENTO

A UTILIZACAO DO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAO DA FATURA ESTA SUJEITA A COBRANCA PARA MAIS INFORMACOES LIGUE 10314

1331 CENTRAL DEATENDIMENTO ANATEL AO LIGAR INFORME O NUMERO DO PROTOCOLO FORNECIDO PELA PRESTADORA

CLIENTE BANCO DO BRASIL LIGUE 08007290001 E CONFIRME COM BANCO SE O DEBITO AUTOMATICO SOLICITADO POR VOCE ESTA AUTORIZADO EVALIDO PARA A FATURA
ATUAL SE NAO ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFETUE O PAGAMENTO DA ATUAL

FIQUE ,A.TENTO EFETUE os PAGAMENTOS EM DIA E EVITE COBRANCA DE MULTA DE 2 POR CENTO JUROS DE 1 POR CENTO AO MES PRO RATA DIE

SUSPENSAO DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS APOS ENVIO DA 1 NOTIFICACAO E COM MAIS 3 DIAS SUSPENSAO TOTAL

DURANTE O PERIODO DE BLOQUEIO PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE ACORDO COM OS VALORES CONTRATADOS POIS ELA
CONTINUA APTA A RECEBER CHAMADAS

CANCELAMENTO E INCLUSAO NOS ORGAOS DE PROTECAO AO CREDITOPC SERASA 30 IASAPOS A SUSPENSAO TOTAL

ATENCAO C CANCELAMENTO DE SEUS SERVICOS OI DURANTE O PERIODO D PERMANENCIA MINIMA ESTARA SUJEITO A COBRANCA DE MULTA CONTRATUAL

CONSUMIDOR PR CCNTRATO DE STFC ANTERIORES A 98 E CANCELADO POR AUSENCIA DE PAGAMENTO ATE205, PODERA REQUER JUDICIALMENTE O RETORNO DA
LINHA. ACP N.5011319 38.2018.4 04.7003 1 VF DE MARINGNPR. INFO HTTPS/1\/WVW.OICOM.BR

Canais de atendimento à sua empresa
0800 031 0800 Central de Relacionamento

102 Auxilio à lista

Confi ra sua conta na Internet www.oi.com.br
Centra! de Recursos: y.,;.-,.m_oi.com.br ou 0800 031 0800. Pra agilizar o atendimento, tenha em mãos o número do protocolo fornecido pela Central de Relacionamento
1331 Central de Atendimento ANATEL (ao ligar, informe o número do protocolo fornecido pela prestadora)

+­_J

Receitas (RS)
Serviços Telecom

Serviços Não Telecom

Outros Serviços

Total Tributos

Valor ICMS Valor ISS
35,19 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

35,19 0,00

Valor PIS

0,78

0,00

0,13

0,91

Valor COFINS

3,64

0,00

0,63

uioo
E
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Contribuições: Para oFUST(1%)e FUNTTL (0.5%) sobre valor dos serviços, não repassados às tarifas

Valor minimo do ressarcimento, em caso de interrupção do serv,ço local: duração da interrupção (em min.) vezes valor da assinatura básica, divididos por 43.200 min.(30 dias).

Os códigcs de seleção de prestadoras de longa distância são: 31 Oi, 12 CTC 13 Fanar, 14 OI, 15 Telefónica, 16 Viacom, 17 Transit, 19 Eos.lon, 21 Ernbratel, 23 fntelig 24 Primeira
Esco!ha25 GVT, 26 IDT, 28 Alpamayc, 29 T-Leste 32 Convergia, 34 ETML, 35 Easytone, 37 Golden Line, 38 TESA 39 Egevox, 41 TIM, 42 GT Grou, 43 ercomtel, 45 Global Crossing. 46
Hoje Te!ecom,47 ST Comunications, 53 OSTARA 57 Itacéu, 58 Vote! 62 Opton, 63 Hello Brazl 67 ALOOLA,7A Dollarphone, 81 Sermatel 84 88T, 85 Amnerica Net, 91 IP Coro Te!ecom,
96Amigo Telecom, 65 Telecom 65, 49 Cambridge, 75 /ipway

Resumo dos Tributos Incidentes

Nota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolução ANATEL 632/2014
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